“Tafsir Al-Qur’an Suci Basa Jawi” Karya Muhammad Adnan

Ditulis oleh M. Dani Habibi pada Jumat, 13 April 2018

Mohammad Adnan lahir pada hari Kamis Kliwon, 1306 Hijriyah, tanggal 16 Mei
1889 Masehi, di kampung Kauman di tengah-tengah kota Surakarta, Jawa Tengah.
Pada masa kecilnya ia memiliki nama lain, yaitu Mohammad Shauman.